

27 de Noviembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002541

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : RAUL PARRA CERDA

Rut :

Dirección :

Teléfono :

Contacto :

Fax :

E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
120	UNIDAD	CALIGRAFIA 1°BASICO HORIZONTAL 1°SEM	2,184.87	262,184.40
120	UNIDAD	CALIGRAFIA 1° BASICO HORIZONTAL 2°SEM	2,184.87	262,184.40
125	UNIDAD	CALIGRAFIA 2° BASICO HORIZONTAL	2,184.87	273,108.75
120	UNIDAD	CALIGRAFIA 3° BASICO HORIZONTAL	2,184.87	262,184.40
142	UNIDAD	CALIGRAFIA 4° BASICO HORIZONTAL	2,184.87	310,251.54
110	UNIDAD	CALIGRAFIA 5° BASICO HORIZONTAL	2,184.87	240,335.70
110	UNIDAD	CALIGRAFIA 6° BASICO HORIZONTAL	2,184.90	240,339.00

Glosa MEMORANDUM INTERNO N°1977 UNIDAD SEP ORD.330/2019 D-45

Sub-Total	1.850.588
Desuento	
Monto Neto	1.850.588
Iva 19%	351.612
Total	2.202.200

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

27/11/2019

Forma de Despacho

ESCUELA D-45 "EMILIO SOTOMAYOR" LIMON VERDE N°4073 VILLA AYQUINA

Documento de Origen

MEMORANDUM INTERNO N°1977 UNIDAD SEP ORD.330/2019

Cuenta Presupuestaria

2152204002001002

Área de Gestión

S.E.P.



Claudia Araya Contreras
JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP
COMDES CALAMA

CARLOS YUEN ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JOHANNES ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

CLAUDIA VARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

CLAUDIA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)